
         
 

POKYNY K OBJEDNÁVCE ODVOZU MOBILNÍCH TELEFONŮ 
 
Minimální množství pro odvoz je 40 kusů mobilních telefonů. 
Maximální váha jedné krabice nesmí z důvodu manipulace a přepravy přesáhnout 20 kg.   
 
Průměrná váha dodávaného a naplněného sběrného boxu je cca 15 kg, což odpovídá zhruba 150 
kusům mobilních telefonů. Takovou hmotnost a množství doporučujeme i při sběru do vlastní 
kartonové krabice. 
 
Postup při objednávce odvozu:  

1. Přihlaste se pod přihlašovacím jménem (= IČ Vaší školy) a heslem na www.recyklohrani.cz.   
2. V pravém dolním rohu stránky zvolte „Odvoz mobilních telefonů“.  
3. Řádně vyplňte a odešlete objednávkový formulář na odvoz. Zkontrolujte si prosím 

aktuálnost vašeho emailu a telefonního čísla. Do poznámky objednávky uveďte celkový 
počet nasbíraných mobilů a počet krabic/boxů k odvozu. Do poznámky můžete uvést 
preferované datum odvozu či jiné doplňující informace k otevírací době apod. 

4. Po odeslání objednávky Vám přijde potvrzující e-mail. Svoz bude realizován do sedmi 
pracovních dní nebo dle návrhu vašeho termínu. Pro box/krabici s mobilními telefony si 
přijede řidič přepravní společnosti a přiveze vlastní štítek s informacemi o přepravě. 

5. Obsah boxu/krabice zajistěte proti pohybu „zmuchlanými“ novinami/igelitem apod. 
Sběrný box/krabici vložte do igelitového pytle/smršťovací fólie a pečlivě přelepte lepící 
páskou, aby se box/krabice při přepravě nepoškodili a jejich obsah nerozsypal, viz ilustrační 
foto níže. 

6. Pokud máte sběrný box a chcete si jej ponechat pro další sběr, můžete obsah boxu přesypat 
do jakékoliv vhodné kartové krabice a dále připravit pro odvoz dle bodu 5. 

7. V případě vašeho zájmu o prázdný box na další sběr jej můžete objednat v systému na 
www.recyklohrani.cz 

 
Ilustrační foto zabalení boxu: 
 

 
 
Kontaktní údaje:   
 
kontaktní osoba: Helena Šešinová 
adresa: Recyklohraní, o.p.s., Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 
e-mail: info@recyklohrani.cz 
telefon: 739 280 887 


